[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
19 апреля  2018 года

№  8
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 29-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 26 апреля 2018 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О присвоении звания «Почетный гражданин г.Сарапула».

3. Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования по муниципальному образованию «Город Сарапул».

4. Об утверждении Регламента Сарапульской городской Думы (первое чтение).

5. Об освобождении муниципального унитарного предприятия г. Сарапула «Сарапульская типография» от перечисления части прибыли за 2017 г.

6. О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества в г. Сарапуле на 2018-2020 годы.

7. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование два гаражных бокса, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Лесная, 9/1, нежилое помещение № 1 - площадью 323,6 кв.м; нежилое помещение № 2- площадью 161,9 кв.м.

8. О безвозмездной  передаче помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Первомайская, 24, из собственности муниципального образования «Город Сарапул» в собственность Местной православной религиозной организации Прихода храма Святителя и Чудотворца Николая г. Сарапула Удмуртской Республики Сарапульской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

9. Об отчуждении здания с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д.13.

10. О согласовании передачи ООО «Домашняя кухня» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Гончарова, д. 65, номер на поэтажном плане 58, общей площадью 246,9 кв.м.

11. О согласовании передачи государственному учреждению «Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел России «Сарапульский»в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Ленина, 64, общей площадью 31,8 кв.м.

12. О согласовании передачи Управлению социальной защиты населения в городе Сарапуле в безвозмездное пользование пристроенного нежилого помещения, расположенного на 1 этаже по адресу: г. Сарапул, ул. Интернациональная, 44, общей площадью 442,2 кв.м., помещения на поэтажном плане 1-22.

 13. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
2